ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.07.2022 № 1065

г. Богданович

О внесении изменений в постановление главы городского округа Богданович

от 04.06.2019 № 1060 «Об утверждении Положения о комиссии по повышению

качества предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных

функций в городском округе Богдановичи и утверждении состава комиссии по

повышению качества предоставления муниципальных услуг и исполнения

муниципальных функций

В соответствии с распоряжением Правительства Свердловской области

от 29.12.2012 № 2827-РП «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг по принципу «одного окна» в Свердловской области»,

руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение № 2 «Состав комиссии по повышению

качества предоставления муниципальных услуг и исполнения муниципальных

функций в городском округе Богданович» к постановлению главы городского округа

Богданович от 04.06.2019 № 1060 «Об утверждении Положения о комиссии по

повышению качества предоставления муниципальных услуг и исполнения

муниципальных функций в городском округе Богдановичи и утверждении состава

комиссии по повышению качества предоставления муниципальных услуг и

исполнения муниципальных функций», изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Богданович Нейфельда О.П.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов